

COOPERATIVA DE CRÉDITO DE LIVRE ADMISSÃO DE ASSOCIADOS LTDA - SICOOB JUDICIÁRIO

CNPJ/MF Nº 37.076.205/0001-60

NIRE: 53 4 0000 185-7

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA

O Presidente do Conselho de Administração da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de Associados LTDA. - Sicoob Judiciário, inscrita no CNPJ sob o n° 37.076.205/0001-60, NIRE 53 4 0000 185-7 e situada na EQS 102/103, Bloco A, Sobreloja 200, Ed. Centro Empresarial São Francisco, Asa Sul, CEP 70.330-400, Brasília – DF, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 67, inciso IV, do Estatuto Social, convoca seus Associados Delegados, que, nesta data, são em número de 27 (vinte e sete) em condições de votar, para se reunirem, em Assembleia Geral Extraordinária de número vinte e três, a ser realizada no dia 15 de fevereiro de 2022, às 16:00 horas, em primeira convocação, com a presença de 90% do número de Associados Delegados; ou às 17:00 horas, em segunda convocação, com a presença de 80% do número de Associados Delegados; ou às 18:00 horas, em terceira e última convocação, com a presença de, no mínimo, 10 (dez) Associados Delegados, para deliberarem sobre a seguinte ORDEM DO DIA:

- Aprovação da incorporação da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão Legislativo Ltda. Sicoob Legislativo, CNPJ nº 03.329.154/0001-10, pela Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de Associados Ltda. – Sicoob Judiciário, CNPJ nº 37.076.205/0001-60.
- 2. Indicação de nomes para compor a Comissão Mista cujo objetivo é elaborar os estudos necessários à efetivação da incorporação da Cooperativa de Crédito de Livre Admissão Legislativo Ltda. Sicoob Legislativo pela Cooperativa de Crédito de Livre Admissão de Associados Ltda. Sicoob Judiciário.

Observação: A Assembleia Geral ocorrerá de forma **DIGITAL** por meio dos aplicativos *Zoom* e Sicoob Moob disponíveis gratuitamente nas lojas virtuais Apple Store e Google Play, acessível a todos os delegados (ID da reunião 845 6239 8319 e senha de acesso 4002) que poderão participar e votar.

Mais informações podem ser obtidas detalhadamente no sítio http://www.sicoobjudiciario.com.br

Brasília - DF, 03 de fevereiro de 2022.

Ângelo Augusto de Freitas Presidente do Conselho de Administração

Observação II - Este Edital foi publicado na íntegra no Diário Oficial da União, dia 04 de fevereiro de 2022, Seção 3, nº25, página 158.

Tel.: 61 3225.5573